

JB HOLDING VEJLE ApS

Elmegårdsvej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2018

Jan Bech
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JB HOLDING VEJLE ApS
Elmegårdsvej 30
7100 Vejle

CVR-nr: 30738748

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskabet samt andet, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 131.456 kr. mod -144.049 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på -1.432.827 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-7.491	-17.375
Bruttoresultat		-7.491	-17.375
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-37.607
Resultat af ordinær primær drift		-7.491	-54.982
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre finansielle indtægter		191.940	0
Øvrige finansielle omkostninger		-52.993	-89.067
Ordinært resultat før skat		131.456	-144.049
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		131.456	-144.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.456	-144.049
I alt		131.456	-144.049

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		715	0
Omsætningsaktiver i alt		715	0
Aktiver i alt		715	0

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.557.827	-1.689.283
Egenkapital i alt		-1.432.827	-1.564.283
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	541.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	21.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.430.542	1.000.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.433.542	1.564.283
Gældsforpligtelser i alt		1.433.542	1.564.283
Passiver i alt		715	0

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.689.283	-1.564.283
Årets resultat		131.456	131.456
Egenkapital, ultimo	125.000	-1.557.827	-1.432.827

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. siden stiftelsen.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo	647.367
Afgang	-647.367
Kostpris ultimo	0
Nettoopskrivninger primo	-647.367
Årets afgang	647.367
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Brovad ApS, under konkurs, Fredericia	100 %

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Det er ledelsens vurdering af kapitalen vil blive reetableret i de kommende år, enten i form af indtjening fra nye aktiviteter eller i form af kapitaltilførsel fra ejerkredsen.

Efter datterselskabets konkurs går ledelsen i overvejelser om etablering af nye aktiviteter, men der er endnu ikke truffet beslutning herom.

Ejerkredsen har tilkendegivet at ville stille tilstrækkelig likviditet til rådighed for selskabets drift som minimum de kommende 12 måneder frem hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskreden. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Den samlede hæftelse udgør kr. 374.466 med tillæg af renter.